«Заказчик»

_______________________________

_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
(название организации  (предприятия) или Ф.И.О.,

адрес, телефон, e-mail)

	Директору

АНО ДПО «УЦ «МАЭБ»

 Е.В. Уткиной

Заявка

Прошу зачислить в группу в качестве слушателя семинара/вебинара:
	Наименование
	Формат участия (выбрать)
	ФИО слушателя
	Должность (профессия)
	Адрес электронной почты слушателя

06.09.24 Семинар:
Изменения в законодательстве в области ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ опасных производственных объектов, вступающие в силу с 01.09.2024

Аудиторные занятия
или

Дистанционный формат в режиме онлайн

12.09.24  Семинар:
ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ. Базовая сердечно-легочная реанимация с использованием автоматического наружного ДЕФИБРИЛЛЯТОРА

	Аудиторные занятия

или

Дистанционный формат в режиме онлайн

Реквизиты организации (предприятия) или паспортные данные Слушателя.

Подпись

(Ф.И.О., подпись)

_________________________ 20_____ г.

2